
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2025 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie unieważnienia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

obszarze upowszechnianie kultury fizycznej i zajęć sportowych w gminie Kadzidło w roku 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U.2024.1465 j.t. z póżn.zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2024.1530 t.j. z późn. zm.),  art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 13, 

art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U.2024.1491 t.j. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Unieważnia się konkursu ofert na realizację zadań publicznych w obszarze upowszechnianie kultury 

fizycznej i zajęć sportowych w gminie Kadzidło w roku 2025 ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 113/2025 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 16 stycznia 2025 r. z powodu 

zmiany treści ramowego wzoru ogłoszenia o otwartym konkursie ofert ustalonego Zarządzeniem     

Nr 112/2025 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 16 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia „Zasad 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kadzidło przyznawanych organizacjom 

pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego”. 

 

§ 2. 

Zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego. Ogłoszenie 

konkursu nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Kadzidło 

 

 

              Anna Agnieszka Śniadach 
 

 


